vakinaiset el
Lehtonen Jarmo
Kiuru Sampsa
Pyrhénen Pasi
Suomi Joni

Alanne Jarkko
Niemel& Jussi
Peltonen Juha

vakinaiset |l
Hietanen Julia
Immonen Tatu
Kiuru Elina
Krause Birgitta
Heikkila Marjo

Lehtisalo Riikka

EL /vyl
LL - EL
EL
EL

EL
EL
EL

LL
LL
LL
LL
LL

LL

va Hirvioja Matias LL

sijaiset
va Aydin Fatih
va Unga Jonni

LL
LL

1957
1971
1972
1969

1972
1974
1971

1981
1982
1985
1960
1983

1976
1983

1975
1984

sisatautien el

LL, paivystyslaaketieteen el (USA)
yleislaaketieteen el

sisatautien el

nimitysprosessi kesken lastentautien el
nimitysprosessi kesken lastentautien el
nimitysprosessi kesken sisatautien el

nimitysprosessi kesken
nimityspros kesken, toimii jo sijaisena avoimessa

aidinkieli turkki, Kielikoe suoritetty Tampereen vyl
aidinkieli suomi



liopistossa



